
	 	 	 	 	 	 Toruń dnia 18.11.2024 r. 

KOMUNIKAT 

Urbitor  Sp. z o.o. 

ogłasza przetarg ustny 
nieograniczony na rezerwację miejsc gruntowych okazjonalnych na 

sprzedaż choinek w grudniu 2024 r na targowisku  
przy ul. Szosa Chełmińska 31/35 

•  miejsca gruntowe zgodnie z planem – cena wywoławcza 
w zależności od miejsca za cały okres choinkowy, wadium 
1.600,00 zł. 
✓miejsce nr 1 – 2000,00 zł brutto 
✓miejsce nr 2 – 1900,00 zł brutto 
✓miejsce nr 3 – 1900,00 zł brutto 
✓miejsce nr 4 – 2000,00 zł brutto 
✓miejsce nr 5 – 1900,00 zł brutto 
✓miejsce nr 6 – 1900,00 zł brutto 
✓miejsce nr 7 – 1600,00 zł brutto 
✓miejsce nr 8 – 1600,00 zł brutto 

Przetarg na grunty odbędzie się w dniu 26.11.2024 r. o godzinie 
1200, w budynku administracji targowisk Urbitor sp. z o.o. przy 
Szosie Chełmińskiej 27. Przystępujący do przetargu winni wpłacić 
wadium w kasie Spółki Urbitor przy ulicy Chrobrego 105/107  do 
dnia 26.11.2024 r. do godziny 1000. 

Spółka zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w 
całości lub części bez podania przyczyny. 

Bliższe informacje można uzyskać pod telefonem nr 606  228  261 
w godzinach 800 – 1500.


